
UCHWAŁA NR XVI/153/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 1, ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), Rada Miasta i Gminy 
Margonin uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Preliminarz kosztów wydatków Miejsko–Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XIII/120/2019  z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Miejsko–Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. i otrzymuje on brzmienie : 

1. Materiały i wyposażenie – zwiększa się o kwotę  15 000,- zł 

2. Pozostała działalność – zmniejsza się o kwotę 15 000,- zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Staniewski 

Id: 2171F9CC-0C18-4196-A3C8-7E0A26FEE351. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie
uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
2020 r.

W związku z  przeniesieniem świetlicy środowiskowej ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Lipinach, do nowo oddanego budynku wielofunkcyjnej sali w Lipinach, należy doposażyć świetlicę
środowiskową, podobnie jak w Radwankach. Do tej pory korzystaliśmy ze sprzętu szkoły w Lipinach.
Związku z tym na doposażenie świetlicy środowiskowej dokonuje się zmiany w preliminarzu. Przeznacza się
kwotę 20 000 zł na doposażenie świetlicy środowiskowej w Lipinach.

Id: 2171F9CC-0C18-4196-A3C8-7E0A26FEE351. Podpisany Strona 1


		2020-02-19T23:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




